
42. ISF des SSV BINGEN in Wiesbaden - Cross-the-River-Cup Medaillenspiegel
vom 20.09.2025 bis 21.09.2025 im Kleinfeldchen Seite: 1
Veranstalter: SSV Bingen / Ausrichter: SSV Bingen

Wettkampf/Eventdaten unter: bingen.schwimm-service.de

Medaillenspiegel - Gesamt
Platz Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6 Platz 7 Platz 8 Platz 9 Platz 10

1. DSW 1912 Darmstadt e.V. 103 94 65 53 35 28 26 16 17 7
2. SC Wiesbaden 1911 79 62 59 55 42 49 32 27 28 29
3. SG EWR Rheinhessen-Mainz 41 37 32 29 32 23 16 12 13 7
4. Sundfélag Hafnarfjarðar 26 37 30 28 20 20 18 13 8 11
5. Mainzer Schwimmverein 01 26 30 28 24 22 26 17 17 11 9
6. SV Delphin Wiesbaden e.V. 23 18 22 20 18 10 10 5 5 5
7. SG Worms 13 12 12 14 16 16 8 5 2 4
8. SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 11 8 8 5 4 3 4 4 0 2
9. TV Wetzlar 1847 6 7 4 5 6 3 2 2 5 1

10. Wfr. Fechenheim 6 3 5 2 7 2 4 6 2 3
11. Schwimm-Team Bingerbrück 5 8 10 13 16 12 9 9 5 3
12. Kaiserslauterer SK 3 4 9 8 7 2 5 3 3 1
13. VfR Simmern 1 3 4 3 7 8 9 9 1 3
14. SC Holzland 0 1 0 3 3 1 1 3 0 1
15. Stader Schwimmverein 0 0 1 1 0 1 0 0 0 0

Gesamt 343 324 289 263 235 204 161 131 100 86

Medaillenspiegel - Offene Wertung
Platz Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6 Platz 7 Platz 8 Platz 9 Platz 10

1. DSW 1912 Darmstadt e.V. 20 19 6 10 5 4 3 2 4 1
2. SC Wiesbaden 1911 18 14 16 9 6 10 3 3 3 4
3. SG EWR Rheinhessen-Mainz 11 9 5 5 8 6 2 4 3 0
4. SV Delphin Wiesbaden e.V. 6 3 4 6 6 3 0 1 3 1
5. Mainzer Schwimmverein 01 0 4 6 4 4 5 3 3 3 1
6. Sundfélag Hafnarfjarðar 0 3 4 4 1 1 6 2 0 3
7. Kaiserslauterer SK 0 1 1 2 0 0 0 0 0 0
8. Schwimm-Team Bingerbrück 0 0 3 3 4 1 0 1 2 1
9. SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 0 0 1 0 0 2 1 0 0 1

10. SG Worms 0 0 0 3 4 5 3 2 0 3
11. Wfr. Fechenheim 0 0 0 0 0 0 1 1 0 2
12. SC Holzland 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0
13. TV Wetzlar 1847 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

Gesamt 55 53 46 46 38 37 22 20 19 18

Medaillenspiegel - Jahrgangswertung
Platz Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6 Platz 7 Platz 8 Platz 9 Platz 10

1. DSW 1912 Darmstadt e.V. 81 75 59 43 30 24 23 14 11 5
2. SC Wiesbaden 1911 61 46 43 46 36 39 29 24 25 25
3. SG EWR Rheinhessen-Mainz 28 28 25 24 24 17 14 7 10 6
4. Sundfélag Hafnarfjarðar 26 34 26 22 19 18 11 11 8 8
5. Mainzer Schwimmverein 01 26 26 22 20 18 21 14 14 8 8
6. SV Delphin Wiesbaden e.V. 17 15 18 14 12 7 10 4 2 4
7. SG Worms 13 12 12 11 12 11 5 3 2 1
8. SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 11 8 7 5 4 1 3 4 0 1
9. TV Wetzlar 1847 6 7 4 5 6 3 2 2 4 0

10. Wfr. Fechenheim 6 3 5 2 7 2 3 5 2 1
11. Schwimm-Team Bingerbrück 5 8 7 10 12 10 8 7 3 2
12. Kaiserslauterer SK 3 3 8 6 5 2 5 3 3 1
13. VfR Simmern 1 3 4 3 7 8 9 9 1 3
14. SC Holzland 0 1 0 3 3 1 1 2 0 1
15. Stader Schwimmverein 0 0 1 1 0 1 0 0 0 0

Gesamt 284 269 241 215 195 165 137 109 79 66


